
 

 

 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 26.07.2023 № 32-51/VIII 

м. Золотоноша 

 

Про передачу у постійне користування земельних ділянок 

для будівництва та обслуговування закладів освіти 

 

Розглянувши лист відділу освіти виконавчого комітету Золотоніської міської 

ради (11.07.2023 № 1710) про передачу у постійне користування земельних 

ділянок, відповідно до ст. 12, 19, 24, 91, 92, 122, 123, 125, 126, 186 Земельного 

кодексу України, ст. 16 Закону України „Про Державний земельний кадастр”, 

ст. 4, 16 Закону України „Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме 

майно та їх обтяжень”, ст. 123, 124 Земельного кодексу України, керуючись  

п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, - 
 

міська рада вирішила: 
 

1. Передати у постійне користування земельні ділянки для будівництва та 

обслуговування будівель закладів освіти ( код КВЦПЗ - 03.02) згідно з додатком. 

2.  Зобов’язати заклади освіти здійснити дії, направлені на державну 

реєстрацію права постійного користування земельними ділянками, протягом 

двох місяців з дати прийняття рішення.  

3. Координацію роботи з виконання рішення доручити заступнику міського 

голови Флоренку О.А., контроль за виконанням рішення покласти на 

депутатську комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово-

комунального господарства, благоустрою та навколишнього. 

 

Секретар ради       Наталія СЬОМАК 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ігор Веснін 0934798290 



 

 

2 

Додаток 

до рішення міської ради 

від 26.07.2023 № 32-51/VIII 

 

Перелік земельних ділянок які передаються у постійне користування 

для будівництва та обслуговування закладів освіти 

 

1.  с. Крупське, 

вул. Наталі Ужвій, 

7 

1,2000 7121587001:01:001:0506 

 

Крупський 

навчально-виховний 

комплекс 

„загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів – 

заклад дошкільної 

освіти» Золотоніської 

міської ради 

Черкаської області 

2.  с. Кропивна, 

вул. Шкільна, 4-А 

1,4211 7121586601:01:002:0517 

 

Кропивнянська 

загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів 

Золотоніської міської 

ради Черкаської 

області 

3.  с. Кропивна, 

вул. Шкільна, б/н 

1,8882 7121586601:01:002:0516 

 

Кропивнянська 

загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів 

Золотоніської міської 

ради Черкаської 

області 

4.  с. Коробівка, 

вул. Васільєва, 2 

3,1003 7121586200:06:003:0506 Коробівський 

навчально-виховний 

комплекс 

„загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів – 

заклад дошкільної 

освіти» Золотоніської 

міської ради 

Черкаської області 

5.  с. Деньги, 

вул. Центральна, 

123 

1,2239 7121583101:01:001:0514 Деньгівський 

навчально-виховний 

комплекс 

„загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів – 

заклад дошкільної 

освіти» Золотоніської 

міської ради 

Черкаської області 



 

 

3 

6.  с. Деньги, 

вул. Центральна, 

119 

0,6360 7121583101:01:001:0513 Деньгівський 

навчально-виховний 

комплекс 

„загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів – 

заклад дошкільної 

освіти» Золотоніської 

міської ради 

Черкаської області 

 

 

 

 

Секретар ради                           Наталія СЬОМАК 

 
 

 


